PROCESSO SELETIVO 01/2020

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO

              A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e Cultura, com
sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu Diretor Executivo Edson
Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad referendum do Conselho de
Curadores da FUNDEC, e em consonância com as Legislações pertinentes federais,
estaduais e municipais, torna pública a DESCLASSIFICAÇÃO do candidato portador

do RG nº. 40.050.055-3, aprovado em 2ª lugar para o cargo de Auxiliar Técnico de
Informática, por não atender os requisitos exigidos para o emprego, conforme
estabelecido no Quadro I, integrante do Edital do Processo Seletivo 01/2020,
conforme decisão da Banca Organizadora.

Dracena, 13 de março de 2020.

EDSON HISSATOMI KAI

Diretor Executivo